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„Tisztelt kozármislenyi 
lakosok!”

Igen, kedves Olvasóink, annak idején 
1999. februárjában így szólítottuk meg 
Önöket a Csevegő első számában.
Útjára indítottunk egy vállalkozást, 
hogy jobban megismerjük a „települést, 
ahol élünk”. Hiszen akkor is sok volt a 
frissen betelepülő Kozármislenyben. 
Igyekeztünk kicsit közelebb hozni az 
embereket egymáshoz, miközben a 
legtöbbet éppen mi magunk „nyertük”, 
mert munkánk során nagyon sok kedves, 
barátságos embert ismerhettünk meg. Új 
-  reméljük egy életre szóló -    
barátságokat kötöttünk. Közben hírt 
adtunk keresztelőről. Voltunk lakoda-
lomban. Sajnos temetésre is elvitt 
bennünk az őszinte részvét.
Gurítottuk a labdát. Márta nénivel 
filozofáltunk a fociról.
Kertészkedtünk, hogy környezetünk 
szebbnél-szebb lehessen.
Miért is a múlt idő?
Mert januártól már csak múlt időben 
beszélhetünk a Csevegőről, ez a 2004. 
decemberi szám az utolsó kiadás, 
melyben ezúton is elköszönünk az 
Olvasóinktól. Köszönjük a bíztatást, az 

észrevételeket és a javaslatokat. 
Igyekeztünk élni az alkalom nyújtotta 
lehetőségekkel és próbáltunk hiteles, 
objektív képet adni az eseményekről, 
történtekről, problémákról.
Hogy milyen sikerrel?
Döntse el ezt maga az Olvasó, hiszen 
ahány szem, annyi igazság.
Megragadjuk az alkalmat,  hogy 
köszönetet mondjunk azoknak, akik 
nélkül mindezt nem sikerült volna véghez 
vinnünk. 
Elsősorban a hirdetőinknek, akik 
közreműködésükkel életben tartották a 
lapot. 
A Kozármislenyi Önkormányzatnak, élén 
Völgyesi Gyula polgármester úrral. A 
Kozármislenyi Jegyzőségnek és Dr. Bíró 
Károlynak.
N e m  f e l e d k e z h e t ü n k  m e g  a z  
egyesületekről, akik rendszeresen hírt 
szolgáltattak életükről, tevékeny-
ségükről.
Utoljára, de nem utolsósorban Önöknek 
kedves Olvasóink, akik hónapról-
hónapra rendszeresen figyelemmel 
kísérték munkánkat, bizonyítva annak 
létjogosultságát.

Palotai Jánosné, Palotai János

Minden kedves olvasónknak kellemes, 
szeretetteljes karácsonyi ünnepeket és békés, 

boldog, újesztendőt kívánunk!
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Interjú Dr. Bíró Károllyal 
Kozármisleny jegyzőjével

Kozármislenyben rendkívüli esemény nélkül lezajlott a 
népszavazás. Ezúttal szeretnék köszönetet mondani a 
szavazókörökben munkálkodóknak.
3672 választásra jogosult állampolgárt tartottunk nyilván. Ebből 
1399-en jelentek meg a szavazáson (38%). A korházprivatizációra 
827-en mondtak igent, 540-en nemet. A határon túli magyarok 
állampolgárságával kapcsolatban pedig 657-en mondtak igent és 
707-en nemet.
Kutyák. A sintér rendszeresen járőrözik. Az utóbbi időszakban 
közel 10 eb került befogásra. A befogás és az elhelyezés 15 ezer 
forintba kerül, melynek költségét a szabálysértési bírsággal együtt 
a tulajdonosnak kell megfizetni. A kutyák többsége a beültetett 
chippel beazonosíthatóvá vált.
Január 1-vel új védőnő kezdi meg a munkát, aki napi 8 órában 
fogja elvégezni a helyettesítést.
Az önkormányzat és az iskolafenntartó társulás várhatóan január 
végén egy 16 személyes kisbuszt kap a közoktatási feladatokhoz a 
Pécsi Többcélú Kistérségi Társulástól. Az üzemeltetés teljes 
egészében az önkormányzat feladata lesz.
December 7-én a rendkívüli képviselőtestületi ülésen elfogadásra 
került a jövő évi vízdíj rendelet, mely szerint 251 Ft-ba kerül a víz 

3m -enként (5 %-os emelkedés). A szennyvízdíjról még nem 
született döntés.
A szemétszállítási díj 6,25 %-kal növekszik.  A képviselőtestület a 
magas költségek miatt elutasította a szelektív hulladékgyűjtést, 
mivel a díjnövekedés 25%-os lenne. Várhatóan tehát január 1-től 
megszűnik a szelektív hulladékgyűjtés.
Az új lakótelep kialakítására kiírt közbeszerzési pályázatot a 
képviselőtestület eredménytelennek nyilvánította a túl magas 
árajánlatok miatt. Várhatóan újabb pályázat kiírására kerül sor, így 
a beruházás ideje nyár elejére tevődik.  

Vöröskereszt

A Vöröskereszt helyi szervezete 2004. december 10-én délután 
tartotta évzáró ünnepségét. A rendezvényre meghívást kaptak a 
falu többszörös véradói.
A díszbe öltözött német nemzetiségi klubban megrendezett ünnepi 
évzárón megjelentek az ünnepelteken kívül a pécsi Városi 
Vöröskereszt vezetői, képviselői, a falu TV és a MELÓDIA ének 
együttes kamara kórusa.
Dr. Szemelyácz János a Vöröskereszt helyi szervezetének elnöke 
köszöntette a megjelenteket, méltatta a Vöröskereszt jelentőségét, 
a véradók áldozatkézségét. Megköszönte az önzetlen 
segítségüket, bízva abban, hogy falunkban a véradók száma - ami 
ez évben meghaladta a 110 főt - tovább növekszik. Rámutatott, 
hogy a helyileg 2000-ben újjáalakult Vöröskereszt eredményes 
tevékenységével évenként mindig több véradót mozgósít.
Ez követően fellépett a MELÓDIA Énekegyüttes kamarakórusa 
Bakonyi Anna vezetésével. A kórus színvonalas műsorával emelte 
az est hangulatát. Az énekkar műsorába illesztve Lieberné Ilike a 
„Véradókhoz” írt versét mondta el.
Dr. Szemelyácz János, és Szűcs Zoltánné átadták a 10, 20,25,30,40 
és 120-szoros véradók részére az okleveleket, tárgyjutalmakat. 
Rébék József 120x, Kéri József 40x, Móró Ferenc 40x, Szepesi 
Gyula 40x, Meitert Istvánné 30x, Tóth László 30x, Csipai Ferenc 
25x, Zerényi Frenc 25x, Farkas Nándor 20x, Urszuly Sándor 20x, 
Szita Gáborné 20x, Csiszár Júlia 10x, Doszpodné Fonód Szilvia 
10x, Doszpod Márk 10x, Feleki József 10x, Juhász Erika 10x, 
Jurdik László 10x, Kovács Ferenc 10x, Mészáros Lászlóné 10x, 
Nagyváradi László 10x, Nemes Dezső 10x, Ötvös Edit 10x, 
Pozsgai Ilona 10x, Tóthné Facskó Mária 10x, Vértessy Miklós 

10x. Szűcs Zoltánné a pécsi Városi Vöröskereszt titkára 
elismeréssel szólt a helyi szervezetben folyó példamutató 
munkáról. Köszönetét fejezte ki a többszörös véradóknak és a helyi 
vezetőknek is. Tárgyjutalomban részesítette Lieber Andrásné 
titkárt és Szolga Antalné vezetőségi tagot. Ezután Lieber Andrásné 
titkár megtartotta éves értékelő beszámolóját. Elismeréssel szólt a 
helyi sportolók részvételéről is, akik a legutóbbi véradáson részt 
vettek Feleki Atilla vezetésével.
A vezetőség munkáját segítette még Sztankovics Ágostonné és a 
munkába bekapcsolódott Dobszai Jószefné is, akire a jövőben is 
számíthatunk. A hivatalos részt kötetlen beszélgetés, 
megvendégelés követte. Az est vidám hangulatban telt el.
A rendezvény támogatói:
Hell Anna pártolótag, Lukács Sándor válallkozó, Dr. Gajdos 
Vilama gyermekorvos, Két Szekér Fogadó, 100 forintos bolt, 
Pompos pékség, Fagyöngy ABC, Pohl Imre vállalkozó, Kóbor 
Jenő ABC, Dobszai ajándékbolt, Flóra virág- ajándékbolt, 
Pusztainé Varga Nikolett, Feleki Atilláné, A és T Bau Tüzép.
Köszönetünket fejezzük ki mindazon támogatóknak, akik 
segíségével sikerült megrendeznünk e felejthetetlen estét, akik 
anyagilag hozzájárultak véradóink jutalmazásához.
A Vöröskereszt helyi szervezetének Vezetősége ezúton kíván 
Kellemes karácsonyi ünnepeket és sikerekben gazdag, boldog új 
esztendőt a véradóknak, tagjainknak és támogatóinknak. 

Lieber Andrásné, titkár

KARÁCSONYI GONDOSKODÁS

A község képviselőtestülete az idei évben sem feledkezett el az 
idős emberekről, gyermekeiket az átlagosnál nehezebb 
körülmények között nevelő családokról.
Az Egészségügyi  és Szociális Bizottságot megbízva alakította ki 
„karácsonyi meglepetését” .
A 62 évét betöltött korosztály ezekben a napokba jobban figyelje a 
kapucsengőt. A postásoknak -  remélhetőleg - csak egyszer kell 
csengetniük a „bélelt” borítékkal.
Kívánjuk, hogy jó szívvel vegyék a küldeményt, s gondoljanak 
ránk szeretettel.
62 család - az idén rendhagyó módon - a kultúrházban vehette át 
ajándékát. Reméljük, a kedves ünnepség, még fokozta a 
meglepetést.
A bizottság minden tagja nevében a község aprajának- nagyjának 
kívánok békességet, megértést, szeretet egymás iránt.

Tarcsay Gyöngyvér, bizottsági elnök

Kedves Olvasók!
Tisztelt kozármislenyi polgárok!

Békés, boldog, karácsonyi ünnepeket és 
eredményekben gazdag, erőben és 

egészségben teljes 2004-es évet kíván 
Kozármisleny minden

 jelenlegi és jövendőbeli lakójának

Völgyesi Gyula polgármester,
Kozármislenyi Önkormányzat Képviselőtestülete
és a Polgármesteri Hivatal valamennyi dolgozója
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PÉCS-ÜSZÖGPUSZTA FŰRÉSZÜZEM
TELEFON, FAX: 72/438-480

Nyitva tartás: H-P: 7-16-ig

00 00Nyitva tartás: Hétfőtől péntekig: 06 - 18
00 00Szombaton: 06 - 12

00 00 00 00 00December 24-én 06 -13 -ig, 31-én 06 -14 -ig. Nyitás január 03-án 6 .
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FENYŐ FŰRÉSZÁRU
3Gerenda, padló, deszka 46 000,-Ft/m

Normál léc 65,-Ft/fm     Bramac léc 75,-Ft/fm

Hasított, darabolt tűzifa raklapon.
3

Tölgy 1,5 m  15 500,- Ft, akác 1,5 m  16 500,-Ft
3

2004.12.13. -2004.12.31-ig
MINDEN TORTA ÁRÁBÓL

150 FT ENGEDMÉNY!
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POMPOS PÉKSÉG=
A LEGNAGYOBB VÁLASZTÉK

ÚJ

Pizzás csiga 75,- Ft
Szendvics 80,- Ft
Fehér vekni 0,5 kg 90,- Ft
Fehér cipó 0,25 kg 48,- Ft

TERMÉKEINK NAPONTA FRISSEN:
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Dr. Kurucz Jenő 

Csak egy ásítás az élet (folytatás)

.Nekünk már nem jutottak ki ilyen romantikus családi esték, ahol a 
nagy család összejött volna énekelgetni. Néha, mi a sógorral 
próbálkozunk valamit énekelgetni Szilveszterkor, de inkább 
nyávogunk, meg mellé énekelünk, a lányok meg rajtunk nevetnek.  
A Laci csak azt tudja, hogy,

Sógor, ugye jó bor,
Jó bor, ugye sógor,
Sógor, ugye jó bor,
Jó bor, ugye sógor, 
Sógor, ugye jó bor.

Na ! Így mulatozunk mi eltunyult emberek, azaz sehogy sem. Nincs 
idő semmi ilyen nagy pince bulikra manapság. Régebben, még a 
Schveiczer Feriék tartottak ilyen összejöveteleket, de ennek is már jó 
néhány éve vége van, és úgy érzem ezzel a pince bulikkal fejeződött 
be számunkra a magyar nóta éneklés is örökre.
Azért még megemlítem itt Ancsa nótáját is,

Hogyha nékem sok pénzem lesz, felülök a repülőre,
Úgy elszállok mint a fecske, odafenn a levegőben,

Amerre én járok bámul a világ, 
irigyli a sok pénzt amit költök rád,

Én a sok pénz nem sajnálom, csak te légy a kicsi párom.
Nem emlékszem arra, hogy milyen alkalmakkor hallottam énekelni 
az alábbi operett számot, de tény, hogy valamikor a szüleink 
valamilyen alkalomkor, amikor vidámak voltak ezt is énekelgették, 
valószínű, hogy névnapok alkalmával, de nem vagyok benne biztos. 

A jányok a jányok a jányok angyalok,
A férfiakkal csak komédiáznak,

A jányok szerelme nem egyszerű dolog,
A jányok a csóktól csak ritkán fáznak,
A jányok, a jányok, a jányok angyalok,

Az oltárhoz nem szaladnak véled,
Új műsorhoz új férfi kell, 

Azt ők sosem felejtik el, gyerünk, gyerünk,
Gyerünk, mert gyors az élet !   

Iskolai Hírek

A Kozármislenyi Általános Iskola december 1-én Továbbtanulási 
fórumot tartott, melyen az érdeklődők megismerkedhettek a 
továbbtanuláshoz szükséges információkkal, majd bemutatkozott 6 
pécsi középiskola. A fontosabb ionformációk megtalálhatóak a 
http://kmsuli.fw.hu/tt/forum.html weblapon.

A 3. A osztály tanulói idén is, mint eddig minden évben egy dalos, 
verses összeállítással és egy bábjelenettel kedveskedtek a Vízmű 
dolgozóinak és gyermekeiknek a Mikulás napján.

 Pintér Jánosné 3.A osztályfőnök

Piruett hírek

Dec. 5-én Tökölön rendezték az országos együttes kéziszer 
csapatversenyt, ahol 6. helyezést értünk el.
December 15-én a Pécsi Sportcsarnokban volt a Karácsonyi Sport- 
és Táncgála, ahol 3 órás műsorban bemutatót tartott az összes pécsi, 
baranyai csoport. Az előadáson ritmikus gimnasztikázók, táncosok, 
aerobikosok, kötélugrók szerepeltek.
Ezen a színvonalas műsoron lépett fel és aratott nagy sikert a 
PIRUETT Egyesület képviseletében Gergics Tünde, Takáts Evelin 
és Nagy Dalma.

Gergicsné Kontár Marianna,  Jägerné Szigeti Ágnes

Gergics Tünde 8. A osztályos tanuló a Janus Pannonius Gimnázium 
és Szakközépiskola megyei német nyelvi versenyen elért sikeres 
eredményéért dicséretben részesült.

Kedves Kozármislenyiek!

Szeretettel várjuk Önöket és barátaikat a 

SZÜLŐK - NEVELŐK BÁLJÁRA!
2005. január 28-án pénteken az iskola tornatermébe.

Program: 19.00 műsor
  20.00 svédasztalos vacsora
  21.00 tánc, mulatság, tombola

Belépők: 2500 Ft/fő, támogatói jegyek 500 Ft/fő vásárolhatók január 
20-ig az iskolában.
A bál bevételével az iskola diákjait támogatjuk.

Az iskola dolgozói

„Lehalkul a város zaja
karácsony estére.

Melengeti lelkünket 
a kis gyertyák fénye.

Megszületett a szeretet
Lelkünkben e napon,

hogy a fáradt embereknek
hitet, reményt adjon.”

Szép és meghitt Karácsonyt,
Eredményes boldog Új Esztendőt kívánok

a Kozármislenyi Általános Iskola 
valamennyi dolgozója nevében!

Porvay József  igazgató

- 4 -
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Blitz tisztítószalon

Minőségi, alkalmi női, 
férfiruhákat másodkézből! 

Tekintse meg őket! 
Megéri!

Női, férfi pulóverek, farmerok 
és télikabátok széles választéka.

Térjen be hozzánk!

Kozármisleny, Orgona u. 15.
Tel: 72/570-018

Nyitva tartás: 
30 30    H-P: 7-11,  16 -18 Szo: 8-11

Tégla, kavics, beton, 
homok, cement, mészhidrát
Lengyel diószén: 2 720,- /q
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Dönci HÚSBOLT
a POSTA mellett

Sok szeretettel várjuk kedves vásárlóinkat, 
FRISS áruval, bő választékkal!

Év végi akciós ajánlatunk:

00 00
Nyitva: Kedd: 7 -17

Szerda-Péntek: 
000 0

Szombat: 7 -13
December 24-én 6 -12 ,      31-én 6 -12

Kozármisleny területén továbbra is ingyenes kiszállítás!

- Formázott lapocka 660,-/kg
- Formázott kolozsvári szalonna 650,-/kg
- Formázott kenyérszalonna 370,-/kg
- Formázott sonka (hátsó) 680,-/kg
- Kolbászhús keverék 680,-/kg-tól
- Kocsonya hús 330,-/kg-tól
- Csont nélküli tarja 1 400,- 1 200,-/kg
- Tojás 20,-/db
- Házi savanyúság 599,-/kg 960,-/ü

BÉL árusítás!!

00 00
7 -18

00 00 00 00

Előrendelés: 72/371-278

Kellemes Ünnepeket és Boldog 
Új Évet         Kívánunk!

A Két Szekér Fogadó és 
a Pálma Minimarket 

minden dolgozója

Kellemes 
Ünnepeket és 

Boldog Új 
Esztendőt 

Kíván 
vásárlóinak, 
vendégeinek!
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I. KoMüNa  „Mi ez 'má megint?”

„Egy római 1-es, meg valami furcsa szó a plakátokon! … 
kommunista, kommuna, vagy mi a franc? Azt írják hogy lesz 
kiállítás, meg színdarab, meg zenekarokat is írnak és még a 
tetejébe el is kérnek érte 500 Ft-ot!”

…de mi is zajlott valójában a Kozármislenyi Művelődési Házban 
(Malibu) december 10-én?

Valamikor a nyár végén felröppent a hír, hogy mozgolódnak a 
fiatalok Kozármislenyben. Ekkor tájt kezdtünk szervezkedni jó 
néhányan. Kérdő-
íveket töltettünk, 
jár tunk-kel tünk,  
eszünkbe jutott ez is 
- az is, persze akkor 
még senki  sem 
tudta, hogy lesz-e 
egyáltalán valami a 
dologból. Legtöb-
ben meghallgatták a 
monológot, amit az 
elképzeléseinkről 
összecsapva előad-
tunk a buszon, az 
utcán, kocsmákban, 
majd megértő tekintettel útnak indítottak a fényes jövő felé: - 
Csináljátok csak!  - Mi meg csak csináltuk. 
A képlet egyszerű volt: településünkön adott egy jó csomó fiatal, 
akik rengeteg kihasználatlan energiával, képességekkel 
rendelkeznek, adott a nagyon jó helyen fekvő lakóhelyünk 
Kozármisleny, meg van itt újság, falu tv, Művelődési Ház, meg egy 
csomó minden, ami szükséges ahhoz, hogy létrejöjjön egy tevékeny, 
hasznos fiatal közösség.
Szó szót, a szavakat pedig tettek követték, míg nem megalakult - több 
névváltozás után - a Kozármislenyi Fiatalokért Egyesület.
Lépésről lépésre gondosan kidolgoztuk a koncepciónkat, 
meghatároztuk céljainkat, majd feladatainkat. Ülések, 
jegyzőkönyvek, jelenléti ív, aláírás, nyilatkozatok, határozatok, 
szavazás, napirendi pont, alapszabály, belépés  kilépés, aki hozott 
már létre egyesületet tudhatja, hogy nem egyszerű, szóval volt 
dolgunk bőven.
Telt  múlt az idő, lassan helyére kerültek a papírok, kiforrtak az 
elképzelések, s végre eljött a valódi tettek ideje. Az íróasztal mögül 
végre ki lehetett mozdulni a szabad levegőre, s felmerült az ötlet, 
hogy az idő közben összeverődött fiatalok… megmutassuk 
magunkat.
Eljött az ideje, hogy a még mindig kétkedőknek oda mutassuk, hogy 
nem a levegőbe beszélünk.
Innen már ment minden, mint a karikacsapás. Kitűztük a dátumot: 
2004. december 10. Összeszedtük, hogy ki mihez ért - rajzok, 
festmények, fényképészet, zenélés, versek, felolvasás, eléneklés, 
feldíszítés, berendezés, megrendezés, fények, hangok, koreográfia, 
stb.
Kiszelektáltuk, hogy mi az ami tényleg a közönség elé való, a 
hozzávalókat jó apróra vágtuk, alágyújtottunk, és jó nagy tűzön, sűrű 
kevergetés mellet készre főztük, vagy sütöttük, már az Isten se tudja 
pontosan. A lényeg, hogy a nagy keverés - kavarásnak, sütés-  
főzésnek meglett a várva várt eredménye az Első Kozármislenyi 
Művészeti Nap alias I. KoMüNa.
Aki ott volt az tudja, hogy nagyon jól sikerült, aki pedig nem az 
magára vessen. Bár annyit be kell vállalnunk, hogy a 
reklámkampány nem sikerült a legtökéletesebbre. Ezt a hiányt a 
későbbiekben pótoljuk, s ez úton is elnézést kérek attól, aki eljött 
volna, de nem tudott a dologról. Ám a többség nem ebbe a 

kategóriába tartozik (persze, hogy ki mivel tölti a szabadidejét az 
mindenkinek a 
maga dolga, mű-
velődik, vagy 
n e m ,  s a j á t  
döntés kérdése 
és punk-tum).
A  l é n y e g  a  
lényeg, hogy az 
igényes kiállí-
t á s i  m u n k á k  
igényesen lettek 
kiállítva, amit a 
Pécsi Alkalmi 
Színház Magyar rémmesék címet viselő humoros, zenés 
felnőtteknek szóló mesejátéka még élvezhetőbbé tett (aki látta 
tudja), nem beszélve a három fellépő zenekar és a fellépő zenészek 
által teremtett hangulatról, amit csak fokozott a díszlet és a 
megvilágítás. 
Az élmény - úgy gondolom - önmagában meghaladta egy 500 Ft-
os értékét, ráadásként mindez községünkben, helyben, tálcán, 
gőzölögve, ízletesen tálalva. 
Aki ott volt annak egészségére, aki pedig nem, annak csak jó 
étvágyat tudok kívánni a II. KoMüNa-hoz, mert a római 1-es egy 
számsorozat első száma, aminek van folytatása 2. és 3. és reméljük 
a végtelenségig, mert mi nagyon nagy kedvet kaptunk a sütéshez  
főzéshez és szívesen kiszolgáljuk az igényeket, mind a 
megmutatkozni kívánók, mind pedig a kedves fogyasztók 
számára. 

Biczó Norbert

Szülők játszóháza a bölcsödében

Úgy látszik a különleges karácsonyi előkészület terve nyitott 
szívekre talált. Öröm volt számunkra, hogy a szülők részére 
meghirdetett munkadélutánra szívesen jelenkeztek a felnőtt 
játszani vágyók.
Célunk, hogy az édesanyák, édesapák együtt készítsenek kis 
ajándékot a bölcsiseknek. 
Rajtuk keresztül megismertessük a családokkal a saját készítésű 
ajándékok értékét.
A foglalkozásra „csak” anyukák jöttek el. Az apák a gyermekek 
felügyeletében vállalták részt.
A gondozónők által előkészítet anyagok közül lehetett választani. 
Volt lehetőség gyertya készítésre, üvegfestésre, mézes süti 
dekorálásra, karácsonyfa díszek formálásra.
Az együtt töltött idő visszaidézte a gyermekkor hangulatát. A 
háttérben halkan szólt a „ Mennyből az angyal” , olykor olykor a 
pásztorok is csilingeltek.
Másnap délelőtt kicsinyeink meghatottan álltak a karácsonyfa 
előtt, amit előző délután édesanyjuk keze munkája dísztett fel.

Minden kedves szülőnek és gyermekének, az óvoda összes 
dolgozójának kívánunk békés karácsonyt.

Szeretettel a gondozónők

Felhívás!

2004. december elején Kozármisleny területén elveszítettem a 
pénztárcámat, benne egy helyi és egy távolsági diákbérlettel, egy 
személyi- és egy diákigazolvánnyal.
Mivel a tárcában egyéb, mások számára használható érték nem 
volt, kérem a becsületes megtalálót, hogy a pénztárcámat és a 
benne levő iratokat hozzám visszajuttatni szíveskedjen!
Köszönettel: Rózsa Benjamin
Kozármisleny, Székely B. u. 30. 70/332-44-34
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Fókusz Üzletház

FARMERNADRÁGOK, BLÚZOK, 
SZÖVETNADRÁGOK, NŐI- FÉRFI 

FEHÉRNEMŰK SZOKNYÁK, 
HARISNYANADRÁGOK

GYERMEK , 
SZABADIDŐ NADRÁGOK, KARDIGÁNOK, 
GYERMEK FARMERNADRÁGOK, BÉLELT 

NADRÁGOK, PIZSAMÁK, SAPKÁK, SÁLAK, 
DZSEKIK.

Karácsony és szilveszter között az estélyi ruhákból 
50 % engedmény!!

THERMOPULÓVEREK

Köcsi
Autómosó, autókozmetika

minden kedves vendégének kellemes 
ünnepeket és boldog új esztendőt kíván!

Kézi külső mosás, Külső- belső takarítás, 
Kárpittisztítás, Vaxolás

Kozármisleny, Pécsi út 23.  Tel: 06-30/48-272-02, 
  (Bejárat az Alkotmány tér felől)

Nyitva: hétfőtől péntekig: 8-16      szombat  8-12

FŰTÖTT KÖRÜLMÉNYEK KÖZÖTT TÉLEN IS VÁRJUK 
KEDVES VENDÉGEINKET!

ÓVJA GÉPKOCSIJÁT A SÓ ÉS JÉG ELLEN VAXOLÁSSAL!!

Karácsonyi vásár!!!
December 01-31.

Minden áru  20-30-50 % kedvezménnyel!!!

Kellemes ünnepeket és 
Boldog Új Esztendőt kívánunk!
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AKedvenceink
A cég igazgatója behívja az újonnan felvett munkatársat: 
- Már megbocsásson, de Ön az önéletrajzában azt állította, hogy öt 
év szakmai gyakorlata van, viszont most a tudomásomra jutott, 
hogy ez az első munkahelye! 
- Elnézést főnök, de a hirdetésükben azt írták, képzelőerővel 
rendelkező alkalmazottat keresnek... 

A gépírónők elhatározzák, hogy ha a főnök megint disznó viccet 
kezd mesélni, mindnyájan felállnak és kimennek az irodából. 
Hamarosan belép a főnök és így szól:
- Hallottátok, hogy befutott a hajó a kikötőbe harminc szexéhes 
matrózzal?...No de lányok, nem kell rohanni, a hajó állítólag több 
hétig itt marad!

A hentesnek fél órával zárás előtt már csak egy csirkéje maradt, és 
nagyon meg akar szabadulni tőle. Jön is egy vevő, aki pont egész 
csirkét kér. A hentes feldobja a mérlegre.
- Uram, ez pont 1 kiló 20 deka.
- Kicsit nagyobb nincs véletlenül? - kérdezi az ürge.
Hentes visszafordul, tesz-vesz, majd feldobja ugyanazt a csirkét a 
mérlegre, mintha egy másik lenne.
- 1 kiló 70. Megfelel?
- Szuper, elviszem mind a kettőt!

Titkárnő beront a főnökéhez:
- Főnök, főnök megszűnik az APEH! Azt írják a levélben, hogy ez 
az utolsó felszólítás! 

Idős hölgy kopogtat a tanári ajtaján:
- A Kovács Pistike nagymamája vagyok és szeretném elkérni az 
unokámat az utolsó óráról.
- Az lehetetlen! Pistike ma nem jött iskolába.
- Akkor hol van?
- Azt hiszem, az ön temetésén.

Falusi iskolában nagy a zsúfoltság, hittanóra van. A gyerekek a 
földre szorultak. Kérdi a hitoktató:
- Tudjátok-e, mi végre vagyunk a Földön?
Egyik gyerek:
- Mert a padokban már nincs hely!

Férfi a boszorkánynál:
- Segítsen rajtam! 40 évvel ezelőtt valaki átkot mondott rám, azóta 
teljes szenvedés az életem!
A boszorkány:
- Ahhoz, hogy ezt el tudjam távolítani, tudnom kell azt, hogy mi 
volt az eredeti átok szövege. Vissza tud rá emlékezni?
- Persze, még most is magam előtt van: "Ezennel házastársakká 
nyilvánítalak benneteket!"
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Tornádó Híradó

2004. december 10-11-én tartottak a szlovéniai Mariborban egy 
nemzetközi táncversenyt, ahol egyesületünk 3 párral képviseltette 
magát, és mind három párosunk döntőt táncolt. Külön öröm volt, 
hogy a Tonk Dávid-Markovics Emese párosunk, nem csak a hazai 
versenykategóriájukban indultak, hanem megmérettették magukat 
az úgynevezett open versenyben is. Erről azt kell tudni, hogy nem 
csak azonos kategóriájú versenyzők indulnak el, így az itt elért 
eredmény különösen értékes.
Eredményeink: 
Junior I. basic  standard: Tonk Dávid-Markovics Emese IV. hely
Junior I. basic latin: Tonk Dávid-Markovics Emese III. hely, Kovács 
Bálint-Holczer Hajnalka V. hely
Junior I. open standard: Tonk Dávid-Markovics Emese X. hely.
D Ifjúsági basic latin: Györök Attila- Fachurdinovaite Mónika VI. 
hely.
Ugyanezen a hétvégén szombaton az itthon maradt táncosaink nagy 
sikerrel szerepeltek a PEAC bálon, és a Baranya Megyei Közgyűlés 
Dísztermében tartott orvosbálon. 
Vasárnap tartottunk a tánciskolát befejezőknek „koszorúcskát”. A 
tánciskola ideje alatt minden résztvevő elsajátította a társastánc 
alapjait, és olyannyira megszerették ezt a fajta mozgást, hogy 
valamennyien továbbfolytatják, most már edzések formájában. 
Megint sikerült növelni ezáltal a Tornádó Egyesület tagjainak 
számát, és reméljük, hogy közülük a legtehetségesebbek már a 2005. 
évi őszi versenyszezonban elindulhatnak. 
Itt hívjuk fel az érdeklődők figyelmét, hogy 2005. februárjában újra 
indítunk tánciskolát, szombati napokon, délelőtt. Érdeklődni az 
alább megadott telefonszámokon lehet. Várjuk a tanulni vágyó 
gyermekeket és fiatalokat.
December továbbra is a fellépések sorozatát hozza. December 15-én 
képviseltük egyesületünket a hagyományos Karácsonyi Táncgálán, 
melyet a Sportcsarnokban rendeznek meg idén immár az 5. 
alkalommal. Ugyanezen nap délelőtt színvonalas műsorral 
kedveskedtünk a Baranya Megyei Önkormányzat Szociális 
Bizottsága által rendezett karácsonyi ünnepségen. December 20-án 
pedig az önkormányzat hivatali dolgozói és nyugdíjasai számára 
adunk műsort.
2005. JANUÁR 8-án 17.00 órai kezdettel a Művelődési Házban 
egyesületünk TÁNCESTet  rendez, melyre a belépő ingyenes. 
MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK! Este 19,00 órától a 
Két Szekér Fogadóban kezdődik a Tornádó Bál, melyre 
előzetesen jelentkezni Tarrné Rácz Juditnál, az egyesület 
elnökénél (06/30/9291284), vagy Györök Ferencnénél 
(06/20/5966318) lehet.  
Az egyesület táncosai és vezetősége ezúton mond köszönetet Gáspár 
Gyula alpolgármester úrnak támogatásáért.

BÉKÉS, ÁLDOTT KARÁCSONYI ÜNNEPEKET, 
SIKEREKETBEN GAZDAG, BOLDOG ÚJÉVET KÍVÁNUNK!

Huttner Ferencné kommunikációs felelős

Ismét ünnepeltek a nyugdíjasok

2004. november 27. A nyugdíjas egyesület 9 éves! A nagyszámban 
összegyűlt vendégsereg nosztalgiával gondolt a 9 évvel ezelőtt 
történtekre. 1995 őszén, közel harmincan úgy érezték, hogy az idős 
lakosság érdekében tenni kellene valamit. Hiányát érezték egy,  a 
korosztályt összefogó  klubnak.
A megalakulás dátuma 1995. november 30. volt.
Ez a nap, most már kilenc éve, mindig nagyon kedves számunkra. A 
kezdő létszám bizony erősen megduzzadt. Volt év amikor 167 főt 
számoltunk. A jelenlegi egyesületi tagok száma 142. Az élet alakítja 
az évről  évre változó létszámot. Egy, ami mindig állandó, a jókedv. 
Hagyomány, hogy vendégeket is hívunk erre a jeles alkalomra.
A Baranya Megyei Nyugdíjasok Képviseletének vezetőségét Matis 
Géza elnök, Toller Lászlóné alelnök, Sára Elemér és Becze Gáspár 

vezetőségi tagok képviselték. Ők szinte minden rendezvényünkön 
itt vannak. Munkánkat végig kísérik, segítik. A központi 
összegzésnél kiemelik, dicsérik. Így Kozármisleny neve a 
megyében a nyugdíjas korosztály számára nem ismeretlen.
Toller Marika néninek köszönjük azt a lehetőséget, hogy 
megismerhettük Bódis Irén színművésznőt, a Pécsi Nemzeti 
Színház örökös tagját. Két versen keresztül csodálhattuk meg 
művészetét. A színházba járók szeretettel köszöntötték, együtt 
elevenítették fel a régi szerepeket.
Örömmel adjuk hírül, hogy végre sikerült kopácsi barátainknak 
meglátogatni bennünket, így visszaadhattuk azt a szeretetet, 
gondoskodást, melyben ottlétünkkor részesítettek bennünket. Itt 
voltak a birjáni testvér klub tagjai is. Énekkaruk köszöntött 
bennünket. Jó volt ismét látni és hallani őket. Kedves, fiatalos a 
dalcsokruk. Új kapcsolat van kialakulóban Udvar községgel és 
Csányoszróval. Az előbbi faluból egy „dalos pacsirta” érkezett. 
Mindenki csodálta sokrétű repertoárját, de legfőképp  amatőrök 
szintjén  páratlan hangját. Csányoszró klubjával már találkoztunk 
Bogádmintszenten. Már akkor látszott, hogy „ötletekért nem 
mennek a szomszédba”. Ők most voltak nálunk először. Azt hiszem 
mindenki nevében mondhatom, hogy bemutatták, hogyan él egy 
közel 350 fős falu „idős” asszonycsoportja. Nem jönnek zavarba, ha 
a bálba nincs kísérőjük, vagy az uruk nem megy velük. Csináltak 
maguknak ember nagyságú partnert, felöltöztették őket amúgy 
úriasan, s jönnek  mennek a bálokba. Ezt leírni nem lehet. Kérem, 
nézzék meg a falu Tv-n keresztül. Elmondták, már megvan az új 
ötletük.
Utoljára hagytam az ünnepelteket. Nem véletlenül!
A 9 éves „alsó tagozatos” korban lévők főiskolás szinten 
teljesítettek. Bakonyi Anna sziporkázó ötletei a játszani vágyó 
bolondozós „művészek” ismét egymásra találtak.
A „Csárdáskirálynő” c. operett keresztmetszete megénekeltette a 
hallgatóságot. Az ismert dallamok felidézték Bóni grófot, Stázi 
kisasszonyt, Feri bácsit, Miska főpincért, akit Vangyia Mihály 
énekelt, így könnyű volt saját magát odatenni, mikor fizetésre került 
a sor. Új próbálkozás volt a duett éneklés. Ebben Mihályon kívül 
Vassné Ilike, Lieber András, Hertelendi Kázmér jeleskedett. Az 
„Irigy hónalj mirigy” is megirigyelte volna a „Losz aluljárosz” 
együttest. Sárika és Ibolyka „pendele” világotott, s alóla kivillant a 
virágos dinamó bugyi. Kis Miki bácsi rumbatöke adta alájuk a 
ritmust. A „három tenor” helyett a „négy terror” Baumholczer Pál, 
Hertelendi Kázmér, Lieber András, Vangyia Mihály produkciója 
meghívást kapott az olaszországi Zeccébe az articsóka ünnepre. 
Úgy kivágták a magas C-t, hogy a szám után egy vendég 
megkérdezte. 
- Melyik színházból jöttek ezek a színészek?
Itt jártak az aranyásók is. Amerikai vadnyugatot varázsoltak a 
színpadra igazi pisztolylövésekkel, cowboy öltözettel. Lieberné 
Ilike versei jól átkötötték az egyes jeleneteket.
A fergeteges műsor után pezsgővel köszöntöttük egymást. A finom 
vacsora után az emeletes torta sem maradt el. Természetesen a 
tetején a 9 gyertyával.              Tarcsay Gyöngyvér Egyesületi elnök

Karácsonyi Üzenet

Így karácsony táján mit is kívánhatnék Neked?
Hassa át környezetünket

Az egymást átölelő igaz szeretet.  

Még mit is Kívánhatnék Neked?
Családod körében legyen boldog, szép ünneped.

Mindezen kívül mit is kívánhatnék Neked?
Munkatársaiddal jó kapcsolatot, kitartást,

megbocsátást, sok-sok türelmet.

Az újév kapujában mit is kívánhatnék Neked?
Békés, boldog örömteli éveket!

Legvégül mit is kívánhatnék Neked?
Mosolyteli, szép kegyelemteljes ÜNNEPEKET.

 Hegyiné S. Erzsébet
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AZ AUTÓALKATRÉSZ-ÜZLET
KELLEMES ÜNNEPEKET ÉS 

BALESETMENTES ESZTENDŐT KÍVÁN!

30

Gyári és utángyártott alkatrészek, kellékek 
raktárról és gyors szállítási határidővel.

Cím: Hurtonné Bt.
Kozármisleny, Székely B. u. 23.

30
Nyitva tartás: H-P 8-12 és 14 -16

Tel: 72/570-070

KÉK ABC Munkácsy M. u. 28.

FOTÓPONT FILM- ÉS FÉNYKÉP KIDOLGOZÁS

!!!!!!!Rövidáru termékek!!!!!!!
Akácméz: 1 150,-/kg, virágméz 1 050,-/kg

Sütemény és tortarendelést felveszünk!

CD-k, audió-, videó kazetták kaphatók!
00 00Nyitva tartás: Hétfő- péntek: 6 -18

00 30 00 00Szombat: 6 -11  vasárnap: 7 -11

24-én 07-12-ig,     31-én 07-12-ig

KELLEMES KARÁCSONYI ÜNNEPEKET ÉS BOLDOG 
ÚJ ESZTENDŐT KÍVÁNUNK!

2 tonnás billencs kisteherautóval építő- és 
tüzelőanyag fuvarozását vállalom.

Tel: 370-614
30/260-3767

ELDORADO
Pécs- Üszögpuszta

Lovasklub (lovarda épületében)

Nyitva tartás: 
00 00     00 00H-P: 6 -22 Szombat: 10 -22

METAL- MOBIL KFT: Tel: 06-30/9360-345

Páratlan hét szombatján élőzene!

LRendezvények lebonyolítása 40 főig
L Lovaglási lehetőség
LHorgásztó
LBográcsételek készítése
LKitelepített paintball lehetőség

Szép, csendes környezetben, 
szolid árakkal és udvarias 

kiszolgálással várjuk 
kedves Vendégeinket!

100-120 kg közötti hízót 
vásárolnék!

Tel: 06-20/9285-637

Szilveszterezzen velünk!!
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Kellemes Ünnepeket és 
Boldog Új Esztendőt Kívánunk!
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CSEVEGŐ Kiadja: MStudió Bt, Kozármisleny, Tompa M. u. 12.  570-219 Engedély szám: 20200362891 
Megjelenik havonta 1400 péld. Nyomda: MISPRINT KFT. Pécs    Kereskedelmi forgalomba nem kerül
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Visszapillantás
 

Kutyasors - 2001. január

Mint egy eltévedt nyílvessző, úgy suhantál a 
buszmegálló életébe. Legalább olyan riadalmat és 
megdöbbenést is váltottál ki. Körbeszaglásztad a 
hazafelé igyekvő iskolásokat, akik az első riadalom 
után "vették a lapot" és szendvicsmaradékokkal 
kínáltak. Játszópajtásod is akadt köztük, a felnőttek 
persze megrökönyödve figyelték a hancúrozást. 
Önfeledten élvezted az ifjúság szeretetét, amíg őseid 
ösztöneitől hajtva egy "gyanús" autó elé nem vetetted 
magad. Nem kis bonyodalmat okozva ezzel a 
közlekedésben. Hiszen ott az úton a számodra teljesen 
ismeretlen közeg közepén hiába is próbáltál 
menekülni, de hol a busszal, hol pedig a "gyanús" 
teherautóval találtad szembe magad. Egyik vezető sem 
vette volna a lelkére halálodat, vagy éppen összetört 
csontjaidat, így állt a forgalom, amíg sértődötten el 
nem vonultál az árokba. Néhány percnyi nyugalom 
után újabb ellenséget találtál a busz személyében, 
amelyet vad csaholással kísértél is, amíg bírtad 
szusszal. Mi utasok együttérzően néztük elkeseredett 
küzdelmedet. Aztán egyszer csak rádöbbentél az 
igazságra és ott álltál egyedül, árván, értetlenül és 
kétségbeesetten az árok közepén. Nem értetted a 
világot! Ugye egykor Te is egy várva várt szülinapi 
ajándék voltál. Aztán megnőttél te is és kis gazdád is. 
Most pedig már alig figyelnek rád tulajdonosaid, 
mondván estére úgy is hazatalálsz!

Eszébe sem jut azoknak a kutyatulajdonosoknak, akik 
csak aludni járnak haza házaikba, hogy a 
környezetükben élő családok itt élik le napjaik minden 
percét, hogy gyermekeik naponta többször is 
közlekednek az iskola és otthonuk között. Vagy 
gondoljunk csak a kismamákra, akik egész kicsiny 
gyermekeket kísérnek az óvodába. Nem is beszélve a 
postásokról és más munkájukat végző személyekről.
Talán jobban odafigyelhetnénk nem csak a 
lakótársainkra, hanem a ránk bízott életre is, ha az az 
élet éppenséggel  "csak" egy kutyáé is.

Fiúk az éjszakában!- 2001. július

Nem is gondolná a kedves olvasó, hogy mi mindenre 
nem jó néha a rendszeresen éjszakába nyúló 
újságszerkesztés. Mielőtt Önök kézhez kapnák 
lapunkat, az azt megelőző éjszakákon mi szerkesztők 
rendszeresen éjfél és egy óra körül kerülünk ágyba.
A minap is éjfél volt már mire a hálószobánkban 
lekattintottam a lámpát. Ilyenkor általában nem jön 
azonnal álom a szememre, fejemben zakatolnak a 
szavak, a mondatok, a kérdések. Mi az ami még 
aktuális? Mi az ami kimaradt? Mi az, ami még 
érdekelné az olvasót? Ezek az utolsó órák a 
változtatásra, módosításra, hiszen reggel nyolckor már 
zakatolnak a nyomdagépek és nincs helye a javításnak.
Ezen az éjszakán is pontosan így zajlott le minden, az 
utca csendjét csak néha zavarta meg egy-egy kutya 
ugatása, a szomszédok már rég az igazak álmát 
aludták, reggel várta őket a kórház, a rajzasztal, a 
lakatosműhely, az iskola és a rendőrség.
Elmélkedésemet vidám suhancok csevelye zavarta 
meg, a kutyák persze vadul csaholtak, de aztán 
megszokták az idegenek jelenlétét és elcsendesedtek. 
Tudván, a fiatalok nem utcánk béliek úgy véltem 
elballagtak hazafelé. De nem igy történt, fülemet 
megütötte az ifjúság halk sugdolózása, matatása. 
Riadtan gondoltam arra, hogy van olyan szomszédunk 
akinek autója kint parkol az utcán, köztük néha az a két 
hetes vadonatúj autó is, amelyet házassági évfordulóra 
hoztak nemrég. Kipattanván puha párnáim közül, 
bizony szívdobogva figyeltem a kinti fejleményeket, 
egyik kezem a telefonon, mikor riasszam a 
szomszédot a bilincsekért. Megnyugodtam. Az utcán 
csak a mi 18 éves Skodánk parkolt. A fiúk 
mustrálgatták, szemlélgették, bekukkantottak a 
belsejébe, nézegették az ajtaját, az ablakát. Az első 
pillanattól egyértelmű volt, hogy miért. Szerencsére 
egyöntetű véleményt nyilvánítottak, mondván: sz.r! 
Mosolyogva vettem tudomásul, hogy a mi szívünknek 
oly kedves, régi "bútordarab" a helyén maradt. (Igaz, 
el sem tudták volna vinni, mivel mindig kivesszük 
belőle az akkumulátort.) Hát visszafeküdtem. És most 
elmélázom, hogy MIÉRT? Miért fiúk, hiszen az 
éjszaka homályában is világosan látható volt, hogy 
nem a  nélkülözés, nem a pénzhiány irányította 
mozdulataitokat. Mivel a kerékpár, amivel 
közlekedtetek biztosan megért darabonként 50-50 
ezret.
Aztán eszembe jutottak a szüleitek - nekem is van két 
fiam - akik ilyenkor a napi munkától fáradtan, 
nyugodtan szunyókálnak, bízván bennetek, akik így a 
tinikor hajnalán már éjjel 1 órakor is tudtok vigyázni 
magatokra. Fiúk, tudtok vigyázni magatokra.?!


